

MPHA Invest ApS

Wiedeweltsgade 48
2100 København Ø
CVR-nr. 37 78 99 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Mads Peter Hytteballe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPHA Invest ApS
Wiedeweltsgade 48
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 78 99 76
Stiftet: 9. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mads Peter Hytteballe Andersen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 871.832 kr. mod 13.263.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.663	-11.781
Resultat før finansielle poster	-13.663	-11.781
Andre finansielle indtægter	1.103.541	13.344.461
Øvrige finansielle omkostninger	-115.922	-69.634
Resultat før skat	973.956	13.263.046
Skat af årets resultat	-102.124	0
Årets resultat	871.832	13.263.046
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	109.083	2.875.895
Overføres til overført resultat	762.749	10.387.151
Disponeret i alt	871.832	13.263.046

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.700.856	3.754.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.700.856</u>	<u>3.754.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.700.856</u>	<u>3.754.258</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.554.092	3.625.803
Tilgodehavender i alt	<u>3.554.092</u>	<u>3.625.803</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.489.535	0
Værdipapirer i alt	<u>13.489.535</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	898.931	16.172.748
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.942.558</u>	<u>19.798.551</u>
Aktiver i alt	<u>21.643.414</u>	<u>23.552.809</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	21.372.207	20.609.458
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.083	2.875.895
	Egenkapital i alt	<u>21.532.290</u>	<u>23.536.353</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	101.124	0
	Anden gæld	0	6.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.124</u>	<u>16.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.124</u>	<u>16.456</u>
	Passiver i alt	<u>21.643.414</u>	<u>23.552.809</u>
3 Oplysninger om dagsværdi			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	20.609.458	2.875.895	23.536.353
Udloddet udbytte	0	0	-2.875.895	-2.875.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	762.749	109.083	871.832
	51.000	21.372.207	109.083	21.532.290

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.341.422	1.932.569
Tilgang i årets løb	131.237	381.464
Afgang i årets løb	-68.769	-1.118.651
Kostpris 31. december 2023	1.403.890	1.195.382
Opskrivninger 1. januar 2023	3.257.289	3.091.590
Årets opskrivninger	30.170	165.699
Opskrivninger 31. december 2023	3.287.459	3.257.289
Nedskrivninger 1. januar 2023	-844.453	-528.902
Årets nedskrivninger	-146.040	-169.511
Nedskrivninger 31. december 2023	-990.493	-698.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.700.856	3.754.258
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	51.000	51.000
	51.000	51.000
Anpartskapitalen består af 51 anparter a 1.000 kr.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre værdipapirer og kapital andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.700.856	13.489.535
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-115.870	495.240

4. Eventualposter

Selskabet har pr. 31. december 2023 forpligtet sig til at yde kapital til investeringselskaber på kr. 1.167.661.
